Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2024 года                                                                                  №2

п.с.т. Красный Великан

О внесении изменений в штатное расписание Администрации
сельского поселения «Красновеликанское».

 В связи с принятием Постановления Правительства Забайкальского края от 29.12.2023 № 741 "О внесении изменений в приложения № 3 и 4 к Методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края" в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Красновеликанское»:
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 января 2024 года в штатное расписание администрации сельского поселения «Красновеликанское» внести следующие изменения:
      установив должностной оклад главы поселения в размере 6339,00 рублей.
2. Отменить Постановление №29 от 27.10.2023 года «О внесении изменений в штатное расписание администрации сельского поселения «Красновеликанское»».
3. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»                                                 А.В. Марельтуев